



Odberateľ:  
**Obec Zemplínske Hámre**

Hlavná 183  
067 77 Zemplínske Hámre

IČO: 00323853 IČ DPH: DIČ: 2020794776

Banka: VÚB, A. S.  
IBAN: **SK47 0200 0000 0000 3362 1532**

Vybavuje: **Ing. Ján Kepič, PhD.**  
Telefón:  
E-mail:

Miesto určenia/Doprava:

**OBJEDNÁVKA číslo: MA/ 2019013**

Vyhotovená dňa: 29.07.2019 Naša značka:  
Dodacia lehota: 13/08/2019 Stredisko:  
Rabat Zákazka:

Dodávateľ:  
**Firesystem, s.r.o.**

**Nižná Korňa 501  
023 21 Korňa**

IČO: 44543697 DIČ: 2022746209 IČ DPH: SK 2022746209  
IBAN: SK03 8330 0000 0020 0139 0660

Vybavuje:  
Telefón:  
FAX:

Poznámka:

Predmet objednávky - popis

Počet MJ Jedn.cena Celkom Poznámka

Závazne si u Vás objednávame :

- čiapka šiltová s nápisom HASIČI s pásikom
- tričko krátky rukáv vpredu HASIČI, vzadu HASIČI, červená, L-ko
- opasok s nápisom HASIČI s plastovou prackou, veľkosť 140 cm
- hasiaci vak ERMAK 25
- štikacie pákové kliešte 900 mm / rezač svorníkov
- traky hasičské s nápisom HASIČI - štipce
- respirátor RELIF 511 EN 149
- hasičský trhací hák AL
- sprej na lietajúci hmyz
- doprava

3,000	KS	7,20	21,60	
1,000	KS	6,-	6,-	
2,000	KS	4,-	8,-	
2,000	KS	128,-	256,-	
1,000	KS	35,-	35,-	
5,000	KS	8,20	41,-	
10,000	KS	0,80	8,-	
1,000	KS	80,40	80,40	
1,000	KS	5,-	5,-	

**Celkom: 461,-**

Poznámky / Pripomienky

Žiadame uvádzať vo faktúre číslo objednávky a našu značku. V prípade neuvedenia Vám budú doklady vrátené a doplnené.  
Ďakujeme.

**OBEC  
ZEMPLÍNSKE HÁMRE**

29.07.2019

Schválil: *Ing. JÁN KEPIČ, PhD*  
*starosta obce*

pečiatka a podpis